Sol. Wchbl. 18J2, 519 (im Jahrg. ISIS, 174 ein kuncs Regest. »Ostermontag").

• Li im Wchbl.

Ego Orielfut diclus de Vunjem miles notum fncio presencium inspecloribna sen nndiloribns vninersi», qnoi rgo

non |
co.icliu non dolo se.luclus, nec ab nliquo c rctim icnlus vltililale mea per omnin circum>pecta, quaslam poa-

sesiioms seu feoda
|
iufra scripta, quo fcoda, ab illustri viro dno. Rodo'fo c unite oiwi castri dno. in Nidowa in feaJum

temti, viilclicct | duo fruala prope ripain, item vnuai fruttum situ:n m.rra p)»jes<ionea dominorum Umitl.s valü», ae

iilia bona in SarbucSen siUi
|
quocutique nomine censenntur, vendidi ac litu!o pure et perpetue vendilion* trad di pro

puro et »pprobnlo nlli>dio religiosis | in Christo tancliiuoniiilibus fontis Sanctc Marte ordinis est. ipsis et Carum

sucerssunbu« cum vn nernii carinii prrlmrnliis vidc'ivel agris, pratia,
{
pnieuis, djmibm, areis, »quis, cnllis et incultis,

ac aliis allincnriis vniiirnts, vtenda, poisidenila nunc et in pcrpeliiuui liber;
|
pacilk-e et tranquillc. Facta est outera

dietn vcndilio pro «lerem et nouem libris bonorum usualiuin denar, quas mos (sie stall nie) ab eisdem | in prompla

pi-ccuniu cnnGlcor reeepiise, cl in vsus mens necojjirioi coniicrtiise , q raprjpter detirsiient me et nicos bere les de

dictis I
bonis vcndilis, et ipsas momales et carinii siicccsiires inne*lio el in cor|M>raleni paatesiionen ponn presfOtibiu

de esdero promitu-ns
|
pjr me et raais here l.bui bim BJe, ac so!lem;»ni stipulation^, dicU» mjniatibes et ejnim posteris

nunc el in pcrpeluum de dictis
|
posiesiionibui cum eorum perlinenciis ferre warandiam cjiHm otnnes personas tarn

ecclrsiasticas quam secularcs in iudicio et extra | tani canunica quam ciuili. Insupcr promilto pro me el meis heredibttt

dolo et versucia postpositis dicta* inoouiles el carum suc- | ccssorei do dictis bonis quocanquo nomine vocetur

impetere, sed leg Hirne guerentire. Si vero, quod absii, ego vel mei |
beredrs, vel aliqnis nomine nostro, vel

suo, contra hanc noslram >endiliunem faceret, vel facere acccptnrct, volo et constiUio | ut sibi proplrr hoc iiHlieioruna

adilus prerlaudatur et audienlia a quocunque iudice denegatur. Testes huius rci sunt. Volr. de Grve- I nenberg nobilis,

Reitiboldua de Biello, Nicolaua do Biollo eiues ibidem, Rolinus, Nieolans fralrcs dni. abbalis Loci dei
|
cl plures fido

digm. In cujus rei testimonium sigiUum meum prescnlibiis npposui in plenam notiliam et euidoocinn | omniuni pre-

raissorum. Dalum et actum in Castro diclo Bippc anno dni. m> cc» nooog* vij»- feria ojuarta
|
proxima anie fcslum